EDITAL Nº 03/2019 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Informa  decisões  relativas  aos  pedidos  de
Divulga inscrições deferidas e indeferidas e dá
outras providências.

O Municíppio de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o  Senhor
Juarez Miguel Rodermel, no uso de suas atribuiçoees legais, torna público as solicitaçoees
de  inscriçoees  deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  Pupblico  nº  01/2019  do
Municíppio de Atalanta, conforme segue:

1. O  Anexo I contendo a lista geral de inscriçoees  deferidas por ordem alfabeptica dos
nomes dos candidatos e por ordem de cargos.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscriçoees indeferidas por ordem
numeprica dos respectivos protocolos de inscriçaeo;

3. Naeo hap requerimentos de condiçaeo especial para realizaçaeo da prova de inscriçoees
deferidas ou de portadores de necessidades especiais;

4. O candidato que naeo constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela
constantes deverap impetrar recurso na forma do item 2.20.1 c/c com item 6 do edital
nº 01/2019. Somente estaraeo aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem
sua inscriçaeo deferida (item 2.20.2 do edital);

5. Salvo situaçaeo excepcional, as provas seraeo realizadas no dia 24/11/2019. Os locais e
horaprios  das  provas  escritas  seraeo  confirmados  no  edital  de  homologaçaeo  das
inscriçoees a ser divulgado no dia 20/11/2019, apops a anaplise de eventuais recursos
interpostos em face deste edital.

Atalanta - SC, 14 de novembro de 2019.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Wagner Bechtold
Presidente da Comissaeo do Concurso Pupblico
Decreto nº 036/2019

Página 1 de 2

ANEXO I

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Fisioterapeuta
Nº INSC CANDIDATO RG CPF

1720304 Carolini Aparecida Tonet 5529359 077.162.989-33

1746522 Gabriela Martins Holstein 5578516 089.425.999-74

1731975 Juliana Nunes Ferreira 5772092 092.630.249-36

1771083 Kari Mariana Souza Ferreira 3974141 055.496.069-92

1745683 Luhan Rodrigo Lopes 5409801 083.545.719-20

1762947 Vanessa Bublitz 5613390 096.185.199-61

Nutricionista
Nº INSC CANDIDATO RG CPF

1728650 Aline Batisti 5578561 097.086.369-16

1767452 Angelica Lopes Fachinello 126561555 006.887.770-66

1767890 Camila Conzatti 4485554 050.911.779-14

1767066 Elaine Staroscky Bilk 6050594 093.706.309-61

1720854 Fernanda Justo Sillig Gaulke 6082932 361.618.558-01

1748058 Jaine Da Silva 6050984 110.465.779-13

1756891 Karina Alves 4390292 064.533.479-03

1771330 Kelly da Silva Pazzinatto 1111288716 026.833.330-05

1771228 Laureane Fontana 6115861 096.341.789-44

1732521 Louise Marcal Matuszevski 101312526 082.873.329-58

1730085 Luiza Steimbach Kniss 5888521 089.335.939-42

1753029 Sabrina Bagio 5354324 086.138.249-86

1746731 Simone Bonin 42473568 050.029.359-74

ANEXO II

Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscriçoees abaixo restaram indeferidas por naeo atendimento do item 2.4.1.2 e 2.7.1 do edital nº 01/2019
do Concurso Pupblico nº 001/2019:

Fisioterapeuta
Nº INSC RG CPF

1755181 6190508 095.075.659-81

Nutricionista
Nº INSC RG CPF

1732859 126020040 096.697.599-51

1734741 2970932 053.352.663-92

1748069 19486804 023.101.701-43

1757855 129573953 092.321.109-89

1768838 421743487 331.204.548-77

Página 2 de 2

	EDITAL Nº 03/2019 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019